
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
«СТ-136/13»
«17.06.2024»
      Велес

О Г Л А С

 ОСНОВНИОТ СУД ВЕЛЕС објавува дека со решение СТ бр. 
136/13 од 17.06.2024  год.

 СЕ ЗАКАЖУВА    седница на Собрание на доверители  на 
стечајниот должник “АД  Бисерка „ во стечај Куманово на ден 03.07.2024 
година во 13,00 часот во судница бр.3 во Основен суд Велес со следниот 
дневниот дневен ред  

1. Произнесување по извршени уплати  по уплатени средства за 
имот предмет на продажба од стечајната маса преку Е-аукција на ЦР на 
РСМ спроведена на 25.01.2024 год.  за недвижен имот на ИЛ. бр. 79330 
КО Куманово и ИЛ 79332 КО Куманово пакет 1,2 и 3.

 

          Стечаен   Судија

                    Биљана Јачева 


